令和 6年 9 月吉日

宮城県内作業療法士養成校

学生の皆様

宮城県作業療法士会 事業部

『太白区民まつり 2024 』参加と学生ボランティア募集について

日頃より宮城県作業療法士会（以下、県士会）の活動にご理解と多大なるご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、県士会では県民に対する作業療法の普及・啓発の一環として、昨年に引き続き『太

白区民まつり』へ参加をいたします。作業療法という職業の魅力を地域の方々へ伝えるほ

か、県士会活動の様子について学生と共有することで、今後の作業療法士としての展望を

描くことや、臨床で働いている作業療法士との交流の場としても活用したいと思います。

普段は聞けない臨床実習や就職への相談も、ぜひ気軽に聞いていただければ幸いです。

つきましては、作業療法学生のボランティアを募集いたしますので、ご興味がございまし

たら申込の程よろしくお願いいたします。

記

【主催・共催】太白区まちづくり推進協議会、太白区

【開催場所】杜の広場公園（太白区あすと長町 1 丁目 2 ※ゼビオアリーナ仙台東側）

【開催日時】令和 6年 10 月 20日（日）9：30～15：00

【学主な活動内容】

・開催時間内に県士会ブースで来場者への対応をしていただきます。 都合により半日の

みの参加ご希望の方は、下記 Google フォーム内「ご質問等」でその旨を入力ください。

・交通費と昼食の支給があります。ボランティア保険加入は県士会で対応いたします。

・作業療法士との交流の場を都度設けますので、何でもご相談ください。

【募集人数】おおむね 1 0 名程度 ※予定人数を超過した場合は相談させていただきます。

【申込方法】下記 URL の Google フォームで受付をいたします。必要事項を入力ください。

http://forms.gle/L1C6iq1sAi2h53q1A

または⇒⇒⇒

【申込締切】令和 6年 10月 11日（金）

【その他】ご質問等は m.jigyoubu@gmail.com へお問い合わせください。

以上

http://forms.gle/L1C6iq1sAi2h53q1A